
EMABIT

1.

www.cigpannonia.hu

A CIG PANNÓNIA ELSŐ MAGYAR ÁLTALÁNOS BIZTOSÍTÓ HÍRLEVELE2016. DECEMBER

EMABIT ZÓNA

TOVÁBBRA IS SZÉPEN TELJESÍT AZ EMABIT

Társaságunk 2016. november 22-én publikálta harmadik negyedéves jelentését, melyből 

jól látható, hogy az EMABIT első nyereséges éve után 2016-ban is folytatja a sikeres mű-

ködést. A folyamat eredményképpen 2016 első három negyedévében biztosítástechni-

kai szinten 358 millió forint eredményt termeltünk, az igazgatási költségek levonása után 

a biztosítástechnikai eredményünk 97 millió forint.

2016 első három negyedévében az EMABIT adózott eredménye 121 millió forint volt, 3 millió forinttal meghaladva 

2015 hasonló időszaki eredményét. A saját tőke összege 2016. szeptember 30-án 1 594 millió forint. Társaságunk 

Szolvencia II szerinti szavatolótőke megfelelése június 30-án 121 százalék volt.

4 296 millió forint bruttó díjbevételt értünk el, 63 százalékkal többet, mint 2015 hasonló időszakában. A dinamiku-

san növekvő díjbevétel legnagyobb része a casco, a vagyon és kezesség termékekhez kapcsolódott.

Mint arról már az EMABIT Zóna előző számában is beszámoltunk, 2016. október 7-én került sor azon szerződés 

aláírására, melynek értemében az EMABIT anyavállalata az MKB Életbiztosító Zrt. 98,97%-át, az EMABIT pedig az 

MKB Általános Biztosító Zrt. 98,98%-át vásárolja meg a Versicherungskammer Bayern-től. A Gazdasági Versenyhi-

vatal eljáró versenytanácsának engedélyező határozatát már kézhez kaptuk, a szerződés hatálybalépéséhez jelenleg 

a Magyar Nemzeti Bank vonatkozó engedélyére várunk.

 Busa Zoltán
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OLASZ ÉRTÉKESÍTÉST TÁMOGATÓ FEJLESZTÉS

A CIG Pannónia Első Magyar Általános Biztosító partnerei 

révén már egy ideje jelen van Olaszországban, ahol speciális 

biztosítási szolgáltatást kínál az ügyfeleknek.

Mostantól egy új csatornával támogatjuk az olasz jelenlétet, 

elindult ugyanis az olasz EMABIT honlap. Célunk az ügyfelek 

teljeskörű kiszolgálása, tájékoztatása, szakmai támogatása. 

Fontos megemlíteni, hogy az új weblap megfelel az olaszor-

szági üzemeltetési feltételeknek is. A hatóságokkal együtt-

működve alakítottuk ki azt a kötvény-ellenőrző modult, 

mely igazolja az ügyfél állapotát és tartalmazza szerződésé-

nek lényegesebb adatait.

Bízunk benne, hogy ez a fejlesztés is hozzájárul az olaszor-

szági piacon való növekedéshez.

 Katzer Attila

EMABIT kvízEMABIT kvíz

Kedves Partnereink!

A múlhavi számban megjelent EMABIT kvíz helyes megfejtői között kisorsoltuk azt a három szerencsés játékost, 

akik átvehetik Arnold Schwarzenegger Emlékmás című könyvét.

A helyes megfejtések:

1.)   Melyik bank biztosítóját vásárolta meg a CIG Pannónia?  b.  –  MKB Bank

2.)   A kiterjesztett garancia biztosítás a vásárlástól számított hány hónapig védi a készüléket?  b.  –  60

3.)   Az EMABIT mely konferencián vett részt kiállítóként?  c.  –  FBAMSZ

A szerencsés nyertesek:

  Vékony Gyöngyi, Dárius Kincse 2001 Biztosítási Alkusz Kft.

  Tobak Ferenc, Somogy Bróker Biztosítási Alkusz Kft.

  Boros Tibor, Pannon-Safe Kft.

Gratulálunk!
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Bábszki József
KÁRRENDEZŐ

Mióta dolgozol nálunk? 

2011. április 1-jén indult a pályafutásom az EMABIT-nál, napi 2 órás részmunkaidőről volt szó a TIR (később SZIBE) 

és az EMABIT együttműködésének keretében, akkor még a TIR-nél voltam főállásban. 

Pontosan milyen feladataid vannak?

A jelenlegi fő feladat a szállítmánybiztosítási területtel összefüggő 

felelősségi és vagyoni károk rendezése, ezen kívül, ha segítségre 

van szükség, akkor a szállítmánybiztosítási terület napi működé-

sébe is belefolyok.

 Előtte milyen területen dolgoztál?

A SZIBE-ben is károkkal foglalkoztam, annyi különbséggel, hogy 

ott az összes módozat és termékcsoport kárrendezése hozzám 

tartozott.

 Gyorsan beilleszkedtél az EMABIT csapatába? Kivel 
találtad meg leginkább a közös hangot?

Tavaly nyáron érkeztünk 3-an a SZIBE-ből, a korábbi együttmű-

ködés alapján nem volt nehéz beilleszkednem, hiszen sokakat is-

mertem már és egyébként sem vagyok egy izgulós, visszahúzódó típus.

 Milyen típusú embernek tartod magad?

Barátságos, segítőkész, kommunikatív, nyitott, de megfontolt ember vagyok, emellett jó emberismerőnek is tar-

tom magam, a hazug embereket pedig nagyon nem szeretem. 

Hogyan kapcsolódsz ki munka után? Van valami hobbid?

Röviden család, gyerek, barátok, foci, zene és a bor. 

Mesélj egy kicsit magadról, milyen ember vagy a magánéletben?

Egy tatabányai bányászcsaládból származom, aki a nagyapjától tanulhatta meg, hogy mi a tisztesség és a becsület. 

Mit is mondjak, szeretem az életet, imádom a családomat, a kisfiamat és a feleségemet. Szerencsés embernek 

tartom magam, mert azt csinálhatom, amit nagyon szeretek. Imádom a szakmámat/munkámat, és ezt most nem 

azért mondom, hogy itt fényezzem magamat, hanem azért, mert ez tényleg így van. Nem vagyok egy nyalizós típus, 

hiszek magamban, konkrét elképzeléseim vannak az életről, a világról és a jövőről is.  

És mit mondanának rólad a barátaid? 

Ami elsőre beugrik erre a kérdésre az az, hogy jókedvű, pozitív és sokat beszél, de ez szerintem stimmel is. Annyit 

azért elárulok, hogy igazi barátom nem sok van, haver annál több, de a két kategória között ugye, mint tudjuk, 

különbség van. Akiket én igaz barátaimnak tartok, azok nagy valószínűséggel mind visszaigazolnák azt, amit a fenti-

ekben leírtam magamról, hiszen az életem fontos részei, jól ismernek, nem ma kezdődött a barátságunk. 

ISMERD MEG KOLLÉGÁIDAT
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 Jársz koncertekre? Milyen zenei stílus áll közel hozzád?

Hát persze, hogy járok, illetve járunk, mert ezt nem egyedül csinálom, hanem a párommal és a szűk baráti körrel 

együtt. Minket anno a zene hozott össze, de nem a zenélés - hiszen egyikünk sem játszik semmilyen hangszeren 

– hanem maga a hely, ahova zenét mentünk hallgatni annak idején sok más fiatallal együtt. Mondhatni, hogy lera-

gadtunk a 80-as 90-es évek zenéjénél, stílusban a darkwave áll a legközelebb hozzám, örök kedvenc a The Cure, 

de hallgatunk sok minden mást is, ami elborultabb és gitárral nyomják. A zene nagyon fontos számomra, a minden-

napjaim része, az biztos, hogy zene nélkül sokkal szürkébb és szegényebb lenne ez a világ.

 Szívesen olvasol? Van kedvenc íród, műfajod?

Szeretek olvasni, de nem regényeket, irodalmi műveket, hanem híreket, melyekből informálódhatok a nagyvilágról, 

ami körülöttünk van.

 Mik a terveid a következő 5 évre?

Az EMABIT-nál képzelem el a jövőmet, úgy gondolom, hogy ez csak abban az esetben változhat meg, ha olyan 

szakmai kihívás jön közbe, amit nem lehet visszautasítani. Folyamatos kihívások itt is vannak és az elkövetkezendők-

ben is lesznek, mint azt az előző hetekben megtudhattuk a vezetőinktől, úgyhogy szerintem most jó helyen vagyok. 

Nagyon szeretném, hogy az EMABIT a mostaninál még komolyabb és sikeresebb biztosítóvá váljon, ezen belül 

pedig gondolok a szállítmánybiztosítás területére is, ahol eddig szép eredményeket értünk el, ennek a folyamatnak 

akarok a tevékeny részese lenni a továbbiakban is, munkámmal és szaktudásommal ezt szeretném elősegíteni.

 Szeretsz utazni? Esetleg készülsz valahova télen, síelni például? 

Nem vagyok egy nagy utazós, nem járunk külföldre sem, csak maximum koncertekre. Szeretem az országot, főleg 

a Balatont és itt meg kell külön említenem Badacsonyt, valamint a Mátrát még, mindkét helyen szuper körülmények 

várják az arra látogatókat, és hát ugye a bor…

 Van kedvenc autómárkád?

Az az igazság, hogy nem vagyok valami nagy autóörült. Közel 10 évet töltöttem el a K&H Biztosító (korábban Ar-

gosz Biztosító, itt kezdtem még anno 2000-ben) gépjármű kárrendezési osztályán, ahol KGFB és CASCO károkkal 

foglalkoztam, úgyhogy láttam sok mindent, főleg halomra tört autókat. Annyit azért elárulok, hogy most egy 2003-

as Nissan Almera Tino személygépkocsival jár a mi kis családunk.

 Mennyire érdekelnek a technikai újdonságok? 

Műszaki végzettségű emberként természetesen érdekelnek, főként azok a technikai újdonságok, amivel a napi 

munkám során is találkozok. Mivel most árukárokkal foglalkozom, ezért az áruszállítás, logisztika az a témakör, 

aminek a technikai újdonságaira a legfogékonyabb vagyok.  

 Van kedvenc ételed?

Már hogyne lenne, mint sok magyar férfinak, nekem is a pörkölt-nokedli a kedvencem, de a párom által elkészített 

vadas is ott van a szeren.

 Mi volt eddigi életed legmeghatározóbb élménye?

Erre a kérdésre nem lehet más a válasz, mint az, ami szerintem az élet legszebb dolga, mégpedig a születés, de nem 

az enyém, hanem a kisfiamé, aki most már több mint 3 éve boldogítja családunk mindennapi életét. Ebben is sze-

rencsésnek mondhatom magam, mert Botond júliusban egy keddi napon jött a világra, és volt olyan aranyos, hogy 

megvárta míg hazaérek a munkából, így nem volt akadálya annak, hogy az apás szülésen, mint apa részt tudjak venni.


